様式第３号（第３条関係）
宝山湖公園利用変更許可申請書
年　　月　　日
　三豊市教育委員会　様
申請者
住所
氏名

(団体の場合はその名称及び代表者氏名)
電話番号　　　　　(　　)
　次のとおり三豊市宝山湖公園の利用許可を受けた事項について変更したいので、三豊市宝山湖公園条例施行規則第３条第１項の規定により申請します。
	変更対象施設
(変更後の利用希望施設に○印を付すこと。)
	Ａコート
	Ｂコート
	Ｃコート
	多目的グラウンド

	全 ・ 半
	全 ・ 半
	全 ・ 半
	全 ・ 半

	変更目的

	入場料の徴収

	有 ・ 無

	変更利用日時
	　　　　年　　月　　日
　　　　時　　　分　　から　　　　時　　　分まで

	変更利用人員
	　　人
	区　分
	一　般 ・ 中学生以下

	市内 ・ 市外

	利用する備品
	放送設備

	有 ・ 無

	使　 用　 料
	施設使用料　　　　　　　　円
備品使用料　　　　　　　　円
合　　　計　　　　　　　　円

	その他

備考　宝山湖公園利用許可書を添付すること。